КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  11.10.2010г.                             с. Ровное                                       № 7-19
О внесении дополнений в решение от 12.02.2010г. №61-145р. «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»
В соответствии со ст. 12.  Трудового кодекса РФ, Законом Красноярского края  от 24.12.2004г. №13-2823 «Об оплате труда работников краевых государственных учреждений» (ред. от 24.12.2009г №9-4281), Устава Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

       Внести дополнение в решение от 12.02.2010г. №61-145р. «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»:

        1.В п. 4 решения после слов «Ровненские новости» добавить слова «и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2010г.»
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Е.В. Золотареву.
3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ровненские новости» и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2010г.
Глава сельсовета                                                               В.Ф. Никулин